Ver walt ungsrat der Zweckverbandssparkasse Gummers bach-Bergneust adt

Stadt ver ordnet er Bernhard Ludes ist zum 30.06.2016 aus dem Ver walt ungsrat aus geschieden

a) Zur Wahl durch die Verbands versa mm ung werden vorgeschlagen:

Or dentliches Mit glied: Stell vertretendes Mit glied:

Schulte, Reinhard, Stv. Dr. Stenschke, Christoph

b) Zur Wahl durch die Verbands versa mm ung zum 2. stell vertret enden Vorsitzenden wird vor geschlagen:

Schulte, Reinhard, Stv.

Risi koausschuss der Zweckverbandssparkasse Gummersbach-Bergneustadt

Zur Wahl durch den Verwaltungsrat wird vorgeschlagen:

Stell vertretendes Mit glied:

Schulte, Reinhard, Stv.

Haupt ausschuss der Zweckverbandssparkasse Gummersbach-Bergneustadt

Zur Wahl durch den Verwaltungsrat wird vor geschlagen:

Stell vertretendes Mitglied:

Schulte, Reinhard, Stv.